
udp.cl

FORMACIÓN INTEGRAL
EN CIENCIAS DE LA SALUD: 
AMPLIANDO LA MIRADA.

24, 25 Y 26 DE JULIO 
2013 

MÁS INFORMACIÓN
congresoeducacionensalud2013@udp.cl     
676 89 54    
www.soeducsa.cl

LUGAR
Biblioteca Nicanor Parra 
Universidad Diego Portales 
Vergara 324, Santiago, 
Santiago de Chile

INSCRIPCIONES

Antes del                
24/06/2013

60.000
70.000
30.000
25.000

Después del                
24/06/2013

70.000
80.000
35.000
30.000

VALORES

Socios activos
Socios no activos
Estudiantes             
Taller 


