



FORMACIÓN INTEGRAL EN CIENCIAS DE LA SALUD: AMPLIANDO LA MIRADA.

24, 25 Y 26 DE JULIO **2013**

MÁS INFORMACIÓN

congresoeducacionensalud2013@udp.cl 676 89 54

www.soeducsa.cl

LUGAR

Biblioteca Nicanor Parra Universidad Diego Portales Vergara 324, Santiago, Santiago de Chile

INSCRIPCIONES

VALORES	Antes del 24/06/2013	Después del 24/06/2013
Socios activos	60.000	70.000
Socios no activos	70.000	80.000
Estudiantes	30.000	35.000
Taller	25.000	30.000





